-19911 -19921
LOCATING  PINS  FOR  INSPECTION -STEPPED  DIAMOND  TYPE-
検査治具用差し込みピン
－段付ダイヤストレート 形状固定タイプ－
LOCATING  PINS  FOR  INSPECTION -STEPPED  DIAMOND  TYPE-
検査治具用差し込みピン
－段付ダイヤストレート 形状指定タイプ－
－ダイヤ形状固定－
Q特長：ダイヤ形状の検査ピンです。ワークの位置を決めたい場合にご利用ください。対応するブッシュは1先端丸タイプP.2011～P.2018、2先端欠円タイプP.2021をご覧ください。 Q特長：ダイヤ形状を指定できる検査ピンです。ワークの位置を決めたい場合にご利用ください。対応するブッシュは1先端丸タイプP.2011～P.2018、2先端欠円タイプP.2021をご覧ください。
－ダイヤ形状指定－
 CADデータフォルダ名：26_InspectionsEカタログ規格外品はこちら DP.137
Order
注文例
型式（TYPE・D）－ P － S － F － L － B
KJPDK12L － P16.00 － S6.00 － F2.2 － L10 － B10
Delivery
出荷日
3
EストークA早割は１明細行当たり一律300円
EストークAは3本以上で１明細行当たり一律1,350円
D P.134500円/1本
300円/1明細行
ストーク A 翌日出荷
ストーク A早割 翌日出荷
PM 6:00迄
PM 3:00迄
ご注文締切
+9 数　量
100～200
Eストーク対応なし
Delivery
出荷日
3
EストークA早割は１明細行当たり一律300円
EストークAは3本以上で１明細行当たり一律1,350円
D P.134500円/1本
300円/1明細行
ストーク A 翌日出荷
ストーク A早割 翌日出荷
PM 6:00迄
PM 3:00迄
ご注文締切
+9 数　量
100～200
Eストーク対応なし
スライド値引率変更
新価格
値下げ価格
スライド値引率変更
新価格
値下げ価格
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口 大口
数　量 1～19 20～34 35～49 50～99 100～200 201～
値引率 基準単価 15% 20% 28% 35% お見積り出荷日 通常 ＋9日
E�表示数量超えは
WOSにてご確認ください。
Price
価格
D
1先端丸タイプ　￥基準単価 2先端欠円タイプ　￥基準単価
S       0
－0.02 Sg6 S       0
－0.02/F       0
－0.05 Sg6/F       0
－0.03
KJPDKM KJPGDKM KJPGDKMH KJPGDKMS KJPDK KJPDHK KJPDKS KJPGDK KJPGDHK KJPGDKS KJPGDKC
小頭型
8 2,000 2,100 2,580 3,560 2,500 2,980 3,960 2,600 3,080 4,060 4,560
10 2,000 2,100 2,580 3,560 2,500 2,980 3,960 2,600 3,080 4,060 4,560
12 2,100 2,200 2,700 3,650 2,600 3,100 4,050 2,700 3,200 4,150 4,650
16 2,300 2,400 3,000 3,930 2,800 3,400 4,330 2,900 3,500 4,430 4,970
20 2,600 2,700 3,200 4,120 3,100 3,600 4,520 3,200 3,700 4,620 5,190
25 2,800 2,900 3,400 4,320 3,300 3,800 4,720 3,400 3,900 4,820 5,410
大頭型
10L 2,850 2,950 3,450 － 3,550 4,050 － 3,650 4,150 － －
12L 3,050 3,200 3,700 － 3,800 4,300 － 3,950 4,450 － －
16L 3,300 3,500 4,000 － 4,100 4,600 － 4,300 4,800 － －
20L 3,600 3,850 4,350 － 4,450 4,950 － 4,700 5,200 － －
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133
数量区分 標準対応 個別対応

20L 4,880 4,980 5,830 6,330 5,930 6,510 －
Order
注文例
型式（TYPE・D）－ P － S － F － L － B － V － W
KJPV16 － P8.00 － S4.00 － F1.0 － L10 － B10 － V7.0 － W5.0
Eカタログ規格外品はこちら DP.137
M材質E1 H硬度
1先端丸タイプ 2先端欠円タイプ
TYPE TYPE
S       0
－0.02 Sg6 S       0
－0.02/F       0
－0.05 Sg6/F       0
－0.03
S45C相当 ー KJPDKM KJPGDKM KJPDK KJPGDK
S45C相当 45HRC～ ー KJPGDKMH KJPDHK KJPGDHK
SUS304 ー ー KJPGDKMS KJPDKS KJPGDKS
E2  SUS440Cまたは
13Crステンレス 45～50HRC ー ー ー KJPGDKC
S g6
3.00 －0.002
－0.008
  3.01～  6.00 －0.004
－0.012
  6.01～10.00 －0.005
－0.014
10.01～18.00 －0.006
－0.017
18.01～29.00 －0.007
－0.020
E大頭型（D＝10L～20L）は、S45Cのみ適用。
E1 無電解ニッケルメッキは追加工MNをご利用ください。
E 2 SUS440Cまたは13CrステンレスはD部に識別用の溝がつきます。
E 3 持ち手を短くする場合は追加工ZCをご利用ください。
 E4 大頭型の図面で特に表記の無い部分は、小頭型と同じです。
E5 幅1mm程度のニゲ溝（深さ0.2mm程度）がつきます。
　　ニゲ溝なしは追加工NMNをご利用ください。
D
50 L B
S S
50 L B
D
0.86.3
G
（W） K
60°
F
M
10
D
50 L B
G
0.8
0.8
G
2
15
°
S P
M
10
D
50 L B
G
0.8